何因磋商单位忽视或误解项目基本情况，而使采购人在项目实施过程中蒙受的损失，将由

磋商单位按一定比例对采购人进行赔偿。

9.3凡因磋商单位对磋商文件阅读不深、理解不透、误解、疏漏、或因市场行情了解

不清造成的后果和风险均由磋商单位自负。

9.4所有根据合同或其它原因应由磋商单位支付的税款和其它应交纳的费用都要包括

在磋商单位提交的磋商报价中。

9.5磋商单位所报的磋商价在合同执行过程中是固定不变的，不得以任何理由予以变

更。任何包含价格调整要求的磋商，将被认为是非响应性磋商而予以拒绝。

9.6本项目采购预算为：柒拾柒万肆仟柒佰捌拾叁元捌角伍分(¥774783.85元)。磋商

报价大于或等于本采购预算时按废标处理。本项目采用固定单价与最高限价相结合的方

式，最终结算金额以经双方确认的实际工作量乘以成交单价进行计算，但不得超过成交

总报价。投标人所报投标报价不得超出本项目最高限价，否则按无效文件处理。

9.7政府采购评审中出现下列情形之一的，磋商小组应当启动异常低价投标（响应）

审查程序：

（1）投标（响应）报价低于全部通过符合性审查供应商投标（响应）报价平均值50%

的，即投标（响应）报价<全部通过符合性审查供应商投标（响应）报价平均值×50%；

[...]

法定代表人： （签章）

负责人： （签章）

法定代表人： （签章）

负责人： （签章）

住所: 住所:

邮政编码: 邮政编码:

电话： 电话：

开户银行： 开户银行：

银行帐号： 银行帐号：

合同签订日期： 年 月 日 合同签订日期： 年 月 日

第四章 服务内容及要求

一、项目名称：汉滨区农村土地承包经营权确权登记颁证档案数字化移交进馆项目

二、商务要求

1、服务期限：自合同签订起 6个月内完成（以最终签订合同为准）。

2、服务地点：采购人指定地点。

3、本项目采购预算：柒拾柒万肆仟柒佰捌拾叁元捌角伍分(¥774783.85 元)。磋商报

价大于或等于本采购预算时按废标处理。本项目采用固定单价与最高限价相结合的方式，

最终结算金额以经双方确认的实际工作量乘以成交单价进行计算，但最终结算金额不得超

过成交总报价。

4、付款方式：

合同签订项目开工后，采购人支付合同总价款的 40%；项目完工服务方向采购人申请

验收，并配合向汉滨区档案史志馆移交项目成果，移交进馆结束后 30 日内采购人付清合同

全部价款。（以最终签订合同为准）

5、验收标准：

成交供应商与采购人应严格按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国